materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione 

di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 4.200,00 

(quattromiladuecento/00) oltre IVA a norma di legge, graverà sul budget del 

progetto Interreg Italia Slovenia 2014-2020 “Nanoregion” (identificativo 

progetto U-Gov SMN.NANOREGION); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare a mezzo Richiesta di Offerta tramite

[...]

di MILANO (MI), Cod. Fisc. e P. IVA n. 00721920155, 

l’intervento tecnico per il ripristino della funzionalità de sistema di raffreddamento del FE-

SEM Zeiss Sigma VP. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 5.124,00 

(cinquemilacentoventiquattro/00), iva compresa, a valere sul budget del progetto 

Interreg Italia Slovenia 2014-2020 “Nanoregion” (identificativo progetto U-Gov 

SMN.NANOREGION) sul conto di costo Manutenzione ordinaria attrezzature (voce COAN 

A.C.06.08.04). 

F.to digitalmente